成交通知书
项目编号：H5QTCG24D02T0223

安徽德润建筑工程有限公司:

贵单位于2024 年 11月 21日所递交的太湖职业技术学校地上一体化泵

房建设工程的谈判响应文件已被我方接受，被确定为成交供应商。

成交金额：伍拾贰万叁仟元整（523000.00 元）。

请贵单位务必于本《成交通知书》发出之日起 7 个工作日内，按照

本项目采购文件确定的事项与太湖职业技术学校签订施工合同。

特此通知！

采购人：太湖职业技术学校 （签章）

采购代理机构：安徽禅源建设工程项目管理有限公司（签章）

交易平台：太湖县公共资源交易中心（签章）

二〇二四年十一月二十一日

		2024-11-21T15:16:43+0800
	NJ
	dzqz

		2024-11-21T16:16:54+0800
	NJ
	dzqz

		2024-11-21T17:13:16+0800
	NJ
	dzqz